
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ PHÚ CƯỜNG 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phú Cường, ngày    tháng   4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn  Tổ công nghệ số cộng đồng hỗ trợ người dân tham gia  

chuyển đổi số trên địa bàn xã Phú Cường 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 24/5/2022 của Ủy ban nhân dân 

huyện Đại Từ về việc triển khai mô hình Tổ công nghệ số cộng đồng hỗ trợ người 

dân tham gia chuyển đổi số trên địa bàn huyện Đại Từ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập 10 Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Phú Cường gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

Tổ STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 

Tổ 1 

1 Ông Triệu Minh Tân Trưởng xóm Chiềng Tổ trưởng 

2 

Ông Vương Văn Ninh 

BTCĐ TNCSHCM xóm 

Chiềng Thành viên 

3  Bà Lục Thị Yên CHT chi hội PN xóm Chiềng Thành viên 

4 Ông Hứa Quang Trung - TĐT xóm Chiềng Thành viên 

5 Ông Bế Văn Sáng  - Công an viên xóm Chiềng Thành viên 

Tổ 2 

6 Ông Nguyễn Văn Kiểm Trưởng xóm Khuân Thông Tổ trưởng 

7 

Ông Lương Thị Thuý 

BTCĐ TNCSHCM xóm Khuân 

Thông Thành viên 

8 

 Bà Nguyễn Thuý Hợi 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Khuân Thông Thành viên 

9  Ông Nguyễn Tiến Toàn Công an viên Thành viên 

10 Ông Nguyễn Văn Tiến - TĐT xóm Khuân Thông Thành viên 

Tổ 3 11 Ông Hoàng Văn Lộc Trưởng xóm Văn Cường 3 Tổ trưởng 



12 

Ông Phạm Xuân Quý 

Bí thư CĐ TNCSHCM xóm 

Văn Cường 3 Thành viên 

13 

Bà Nguyễn Thị Vân 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Văn Cường 3 Thành viên 

14 Ông Trần Xuân Liệu - CAV xóm VC3 Thành viên 

15 Ông Phạm Xuân Quý - Thôn đội trưởng xóm VC3 Thành viên 

Tổ 4 

16  Ông Nguyễn Văn Tấn Trưởng xóm Thanh Mỵ Tổ trưởng 

17 

Ông Nguyễn Bách Tùng 

Bí thư chi đoàn TNCSHCM 

xóm Thanh Mỵ Thành viên 

18 

Bà Hoàng Thị Liên 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Thanh Mỵ Thành viên 

19 Ông Lương Xuân Hiển - CAV xóm Thanh Mỵ 
Thành viên 

20 Ông Trịnh Văn Hoà - TĐT xóm Thanh Mỵ 
Thành viên 

Tổ 5 

21 Ông Ngọc Văn Sáng Trưởng xóm Na Quýt Tổ trưởng 

22 

Ông La Văn Sâm 

Bí thư chi đoàn TNCSHCM 

xóm Na Quýt Thành viên 

23 

Bà Nông Thị Thuỷ 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Na Quýt Thành viên 

24 Ông Hoàng Văn Lương - CAV xóm Na Quýt 
Thành viên 

25 Ông Ngọc Văn Tân - TĐT xóm Na Quýt 
Thành viên 

Tổ 6 

26 Ông Nguyễn Văn Mạnh Trưởng xóm Na Mấn Tổ trưởng 

27 

Ông Trương Văn Giang 

Bí thư chi đoàn TNCSHCM 

xóm Na Mấn Thành viên 

28 

Bà Hoàng Thị Hảo 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Na Mấn Thành viên 

29 Ông Trần Đình Tám CAV xóm Na Mấn 
Thành viên 

30 Ông Đinh Quang Việt - TĐT xóm Na Mấn 
Thành viên 

Tổ 7 

31 Ông Ngọc Văn Sử Trưởng xóm Bán Luông Tổ trưởng 

32 

Ông Hoàng Văn Hoàn 

Bí thư chi đoàn TNCSHCM 

xóm Bán Luông Thành viên 



33 

Bà Trịnh Phương Hiền 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Bán Luông Thành viên 

34 Ông Hoàng Văn Hoàn - CAV xóm Bán Luông 
Thành viên 

35 Ông Hoàng Xuân Nhật - TĐT xóm Bán Luông 
Thành viên 

Tổ 8 

36 Ông Trần Văn Thành Trưởng xóm Đèo Tổ trưởng 

37 

Ông Đỗ Quang Việt 

Bí thư chi đoàn TNCSHCM 

xóm Đèo Thành viên 

38 

Bà Đặng Thị Liên 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Đèo Thành viên 

39 Ông Trương Văn Chỉnh - TĐT xóm Đèo 
Thành viên 

40 Ông Vũ Văn Biển CAV xóm Đèo Thành viên 

Tổ 9 

41  Ông Nguyễn Văn Sự Trưởng xóm Văn Cường 1 Tổ trưởng 

42 

Ông Trần Văn Thành 

Bí thư CĐ TNCSHCM xóm 

Văn Cường 1 Thành viên 

43 

Bà Nguyễn Thị Hoa 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Văn Cường 1 Thành viên 

44 Ông Bùi Trọng Hiếu - CAV xóm Văn Cường 1 
Thành viên 

45 Ông Trần Quốc Tính  - TĐT xóm Văn Cường 1 
Thành viên 

Tổ 10 

46 Ông Nguyễn Văn Kình  Trưởng xóm Văn Cường 2 Tổ trưởng 

47 

Ông Hoàng Văn Đức 

Bí thư CĐ TNCSHCM xóm 

Văn Cường 2 Thành viên 

48 

Bà Bùi Thị Dung 

Chi hội trưởng chi hội PN xóm 

Văn Cường 2 Thành viên 

 
49 Ông Nguyễn Hữu Chính - CAV xóm Văn Cường 2 

Thành viên 

 
50 Ông Nguyễn Khắc Tuân  - Thôn đội trưởng xóm VC2 

Thành viên 

 

Điều 2. Tổ công nghệ số cộng đồng có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch hoạt động 

hàng năm, phân công cụ thể cho các thành viên hướng dân người dân thực hiện. Xây 

dựng kế hoạch hoạt động tuyên truyền, hướng dẫn, hỗ trợ người dân sử dụng công 

nghệ số. 



 Điều 3. Văn phòng UBND, các ông ( bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

    - Đảng ủy-HĐND xã;  

     - Như điều 3;   

     - Lưu VP-VH. 

                                                                                        

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Dương Văn Bảo 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T07:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Văn Bảo<baodv.mtdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:25:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG<ubnd.phucuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:26:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG<ubnd.phucuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:26:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ CƯỜNG<ubnd.phucuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




